
UCHWAŁA NR XXXIX/371/2010  

RADY GMINY SĘKOWA  

z dnia 30 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych  
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 204. poz. 2086) po uzyskaniu pozytywnej opinii
Zarządu Powiatu Gorlickiego Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych ciągi drogowe zamieszczone w załączniku do uchwały.  

§ 2. Zarządzanie drogami o których mowa w § 1 przejmie Wójt Gminy Sękowa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 
Gminy Sękowa  

 
Mirosław Sternik 

 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH NA TERENIE GMINY SĘKOWA  

Załącznik do uchwały Nr 
XXXIX/371/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 30 lipca 2010 r.

lp Nazwa drogi kilometraż

od do

1.   Bartne „Góra” 8+684 10+884

2.   Bartne „Na Debrze” 0+000 3+500

3.   Bartne „Droga niemiecka” 0+000 0+400

4.   Bartne „Świątkowa” 0+000 0+500

5.   Bartne „Łowisko” 0+000 0+500

6.   Bartne „Chwalik” 0+000 0+500

7.   Bodaki „Pstrążne” 0+000 1+500

8.   Bodaki „Szchlenker” 0+000 0+400

9.   Bodaki „Jamułacz” 0+000 0+500

10.   Owczary „Góra” 6+646 7+446

11.   Owczary „Cmentarz” 0+000 0+200

12.   Owczary „Prokop” 0+000 0+150

13.   Owczary „Klimek” 0+000 1+500

14.   Owczary „Kozylów” 0+000 0+800

15.   Owczary „Rzemieska” 0+000 0+600

16.   Wołowiec „Tuz” 3+974 4+990

17.   Wołowiec „Cmentarz” 0+000 0+200

18.   Wołowiec „Smyj” 0+000 0+500

19.   Jasionka-Radocyna 9+651 15+851

20.   Radocyna „Góra” 15+852 18+500

21.   Krzywa „Przez wieś” 0+000 0+600

22.   Krzywa „Cmentarz” 0+000 0+400

23.   Krzywa „Dom nauczyciela” 0+000 0+500

24.   Krzywa „Kwiatkowski” 0+000 0+400

25.   Krzywa „Schronisko” 0+000 0+800

26.   Czarne „Długie” 0+000 3+500

27.   Czarne „Nieznajowa” 0+000 3+500

28.   Małastów „Rotko” 0+000 0+450

29.   Małastów „Boczek” 0+000 0+500

30.   Małastów „Cmentarz” 0+000 0+800

31.   Małastów „Owczary” 0+000 4+500

32.   Wapienne przez wieś i obwodnica 0+000 2+600

33.   Wapienne „Oczyszczalnia” 0+000 0+800

34.   Wapienne „Szpakówka” 0+000 2+500

35.   Wapienne „Zaryczny” 0+000 0+400

36.   Wapienne „Strugała” 0+000 0+500

37.   Męcina Mała ”Kraczońka” 0+000 1+200

38.   Męcina Mała „Dominikowice” 0+000 1+500

39.   Męcina Mała „Rogala” 0+000 0+060

40.   Męcina Mała „Prędka” 0+000 0+500

41.   Męcina Mała „Jurusik - Rogala” 0+060 0+650

42.   Męcina Wielka„Przybyłowicz” 0+000 0+800

43.   Męcina Wielka „Leśniczówka” 0+000 0+300

44.   Męcina Wielka „Ziemba” 0+000 0+800

45.   Męcina Wielka „Świetlica” 0+000 0+700

46.   Męcina Wielka „Rachel” 0+000 0+500

47.   Męcina Wielka „Kapliczka” 0+000 1+800

48.   Męcina Wielka „Szkoła” 0+000 0+300

49.   Sękowa „Oczyszczalnia” 0+000 0+800

50.   Sękowa „Puste Pole” 0+000 2+000

51.   Sękowa-Siary „Górki” 0+000 2+700

52.   Sękowa „Messner” 0+000 0+300

53.   Sękowa „Lisiarnia” 0+000 0+500

54.   Sękowa SK 0+000 0+300

55.   Sękowa „Cmentarz” 0+000 0+400

56.   Sękowa Zych” 0+000 0+300

57.   Sękowa„Ćwierci” 0+000 0+800

58.   Sękowa „Królczyk” 0+000 0+400

59.   Sękowa „Małe Górki” 0+000 0+300

60.   Sękowa „Michalik” 0+000 0+400

61.   Sękowa „Koźleniec” 0+000 0+500

62.   Sękowa „Karp” 0+000 0+350

63.   Sękowa „Osedle” 0+000 0+250

64.   Sękowa „Apola” 0+000 0+350

65.   Sękowa „Kompleks” 0+000 0+250

66.   Sękowa „Ciesielski” 0+000 0+500

67.   Sękowa „Trybus” 0+000 0+600

68.   Sękowa „Konieczny” 0+000 0+550

69.   Sękowa „Pruchniewicz” 0+000 0+350

70.   Sękowa „Kawiory” 0+000 0+300

71.   Sękowa „Skansen” 0+000 0+250

72.   Sękowa „Droga węgierska” 0+800 2+400

73.   Siary „Kochanowskiego” 0+000 0+600

74.   Siary – Ropica Polska 0+000 0+600

75.   Siary „Łokietka” 0+000 1+500

76.   Siary „Roman” 0+000 0+800

77.   Siary „Grabiec” 0+000 1+400

78.   Siary „Bochenek” 0+000 0+700

79.   Siary „Haluch” 0+000 0+600

80.   Siary „Rotko” 0+000 0+400

81.   Ropica Górna „Obwodnica” 0+000 1+100

82.   Ropica Górna „Wroński” 0+000 1+300

83.   Ropica Górna „Mońka” 0+000 1+800

84.   Ropica Górna „Kułyk” 0+000 1+500

85.   Ropica Górna „Konieczny” 0+000 0+800

86.   Ropica Górna „Cmentarz” 0+000 1+200

Przewodniczący Rady 
Gminy Sękowa  

 
Mirosław Sternik 

 

ID: AJXZD-KZNVG-NYXJD-OCDXT-ENJBJ. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/371/2010  

RADY GMINY SĘKOWA  

z dnia 30 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych  
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 204. poz. 2086) po uzyskaniu pozytywnej opinii
Zarządu Powiatu Gorlickiego Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych ciągi drogowe zamieszczone w załączniku do uchwały.  

§ 2. Zarządzanie drogami o których mowa w § 1 przejmie Wójt Gminy Sękowa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 
Gminy Sękowa  

 
Mirosław Sternik 

 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH NA TERENIE GMINY SĘKOWA  

Załącznik do uchwały Nr 
XXXIX/371/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 30 lipca 2010 r.

lp Nazwa drogi kilometraż

od do

1.   Bartne „Góra” 8+684 10+884

2.   Bartne „Na Debrze” 0+000 3+500

3.   Bartne „Droga niemiecka” 0+000 0+400

4.   Bartne „Świątkowa” 0+000 0+500

5.   Bartne „Łowisko” 0+000 0+500

6.   Bartne „Chwalik” 0+000 0+500

7.   Bodaki „Pstrążne” 0+000 1+500

8.   Bodaki „Szchlenker” 0+000 0+400

9.   Bodaki „Jamułacz” 0+000 0+500

10.   Owczary „Góra” 6+646 7+446

11.   Owczary „Cmentarz” 0+000 0+200

12.   Owczary „Prokop” 0+000 0+150

13.   Owczary „Klimek” 0+000 1+500

14.   Owczary „Kozylów” 0+000 0+800

15.   Owczary „Rzemieska” 0+000 0+600

16.   Wołowiec „Tuz” 3+974 4+990

17.   Wołowiec „Cmentarz” 0+000 0+200

18.   Wołowiec „Smyj” 0+000 0+500

19.   Jasionka-Radocyna 9+651 15+851

20.   Radocyna „Góra” 15+852 18+500

21.   Krzywa „Przez wieś” 0+000 0+600

22.   Krzywa „Cmentarz” 0+000 0+400

23.   Krzywa „Dom nauczyciela” 0+000 0+500

24.   Krzywa „Kwiatkowski” 0+000 0+400

25.   Krzywa „Schronisko” 0+000 0+800

26.   Czarne „Długie” 0+000 3+500

27.   Czarne „Nieznajowa” 0+000 3+500

28.   Małastów „Rotko” 0+000 0+450

29.   Małastów „Boczek” 0+000 0+500

30.   Małastów „Cmentarz” 0+000 0+800

31.   Małastów „Owczary” 0+000 4+500

32.   Wapienne przez wieś i obwodnica 0+000 2+600

33.   Wapienne „Oczyszczalnia” 0+000 0+800

34.   Wapienne „Szpakówka” 0+000 2+500

35.   Wapienne „Zaryczny” 0+000 0+400

36.   Wapienne „Strugała” 0+000 0+500

37.   Męcina Mała ”Kraczońka” 0+000 1+200

38.   Męcina Mała „Dominikowice” 0+000 1+500

39.   Męcina Mała „Rogala” 0+000 0+060

40.   Męcina Mała „Prędka” 0+000 0+500

41.   Męcina Mała „Jurusik - Rogala” 0+060 0+650

42.   Męcina Wielka„Przybyłowicz” 0+000 0+800

43.   Męcina Wielka „Leśniczówka” 0+000 0+300

44.   Męcina Wielka „Ziemba” 0+000 0+800

45.   Męcina Wielka „Świetlica” 0+000 0+700

46.   Męcina Wielka „Rachel” 0+000 0+500

47.   Męcina Wielka „Kapliczka” 0+000 1+800

48.   Męcina Wielka „Szkoła” 0+000 0+300

49.   Sękowa „Oczyszczalnia” 0+000 0+800

50.   Sękowa „Puste Pole” 0+000 2+000

51.   Sękowa-Siary „Górki” 0+000 2+700

52.   Sękowa „Messner” 0+000 0+300

53.   Sękowa „Lisiarnia” 0+000 0+500

54.   Sękowa SK 0+000 0+300

55.   Sękowa „Cmentarz” 0+000 0+400

56.   Sękowa Zych” 0+000 0+300

57.   Sękowa„Ćwierci” 0+000 0+800

58.   Sękowa „Królczyk” 0+000 0+400

59.   Sękowa „Małe Górki” 0+000 0+300

60.   Sękowa „Michalik” 0+000 0+400

61.   Sękowa „Koźleniec” 0+000 0+500

62.   Sękowa „Karp” 0+000 0+350

63.   Sękowa „Osedle” 0+000 0+250

64.   Sękowa „Apola” 0+000 0+350

65.   Sękowa „Kompleks” 0+000 0+250

66.   Sękowa „Ciesielski” 0+000 0+500

67.   Sękowa „Trybus” 0+000 0+600

68.   Sękowa „Konieczny” 0+000 0+550

69.   Sękowa „Pruchniewicz” 0+000 0+350

70.   Sękowa „Kawiory” 0+000 0+300

71.   Sękowa „Skansen” 0+000 0+250

72.   Sękowa „Droga węgierska” 0+800 2+400

73.   Siary „Kochanowskiego” 0+000 0+600

74.   Siary – Ropica Polska 0+000 0+600

75.   Siary „Łokietka” 0+000 1+500

76.   Siary „Roman” 0+000 0+800

77.   Siary „Grabiec” 0+000 1+400

78.   Siary „Bochenek” 0+000 0+700

79.   Siary „Haluch” 0+000 0+600

80.   Siary „Rotko” 0+000 0+400

81.   Ropica Górna „Obwodnica” 0+000 1+100

82.   Ropica Górna „Wroński” 0+000 1+300

83.   Ropica Górna „Mońka” 0+000 1+800

84.   Ropica Górna „Kułyk” 0+000 1+500

85.   Ropica Górna „Konieczny” 0+000 0+800

86.   Ropica Górna „Cmentarz” 0+000 1+200

Przewodniczący Rady 
Gminy Sękowa  

 
Mirosław Sternik 

 

ID: AJXZD-KZNVG-NYXJD-OCDXT-ENJBJ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIX/371/2010  

RADY GMINY SĘKOWA  

z dnia 30 lipca 2010 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych  
 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 204. poz. 2086) po uzyskaniu pozytywnej opinii
Zarządu Powiatu Gorlickiego Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych ciągi drogowe zamieszczone w załączniku do uchwały.  

§ 2. Zarządzanie drogami o których mowa w § 1 przejmie Wójt Gminy Sękowa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady 
Gminy Sękowa  

 
Mirosław Sternik 

 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH PUBLICZNYCH NA TERENIE GMINY SĘKOWA  

Załącznik do uchwały Nr 
XXXIX/371/2010 
Rady Gminy Sękowa 
z dnia 30 lipca 2010 r.

lp Nazwa drogi kilometraż

od do

1.   Bartne „Góra” 8+684 10+884

2.   Bartne „Na Debrze” 0+000 3+500

3.   Bartne „Droga niemiecka” 0+000 0+400

4.   Bartne „Świątkowa” 0+000 0+500

5.   Bartne „Łowisko” 0+000 0+500

6.   Bartne „Chwalik” 0+000 0+500

7.   Bodaki „Pstrążne” 0+000 1+500

8.   Bodaki „Szchlenker” 0+000 0+400

9.   Bodaki „Jamułacz” 0+000 0+500

10.   Owczary „Góra” 6+646 7+446

11.   Owczary „Cmentarz” 0+000 0+200

12.   Owczary „Prokop” 0+000 0+150

13.   Owczary „Klimek” 0+000 1+500

14.   Owczary „Kozylów” 0+000 0+800

15.   Owczary „Rzemieska” 0+000 0+600

16.   Wołowiec „Tuz” 3+974 4+990

17.   Wołowiec „Cmentarz” 0+000 0+200

18.   Wołowiec „Smyj” 0+000 0+500

19.   Jasionka-Radocyna 9+651 15+851

20.   Radocyna „Góra” 15+852 18+500

21.   Krzywa „Przez wieś” 0+000 0+600

22.   Krzywa „Cmentarz” 0+000 0+400

23.   Krzywa „Dom nauczyciela” 0+000 0+500

24.   Krzywa „Kwiatkowski” 0+000 0+400

25.   Krzywa „Schronisko” 0+000 0+800

26.   Czarne „Długie” 0+000 3+500

27.   Czarne „Nieznajowa” 0+000 3+500

28.   Małastów „Rotko” 0+000 0+450

29.   Małastów „Boczek” 0+000 0+500

30.   Małastów „Cmentarz” 0+000 0+800

31.   Małastów „Owczary” 0+000 4+500

32.   Wapienne przez wieś i obwodnica 0+000 2+600

33.   Wapienne „Oczyszczalnia” 0+000 0+800

34.   Wapienne „Szpakówka” 0+000 2+500

35.   Wapienne „Zaryczny” 0+000 0+400

36.   Wapienne „Strugała” 0+000 0+500

37.   Męcina Mała ”Kraczońka” 0+000 1+200

38.   Męcina Mała „Dominikowice” 0+000 1+500

39.   Męcina Mała „Rogala” 0+000 0+060

40.   Męcina Mała „Prędka” 0+000 0+500

41.   Męcina Mała „Jurusik - Rogala” 0+060 0+650

42.   Męcina Wielka„Przybyłowicz” 0+000 0+800

43.   Męcina Wielka „Leśniczówka” 0+000 0+300

44.   Męcina Wielka „Ziemba” 0+000 0+800

45.   Męcina Wielka „Świetlica” 0+000 0+700

46.   Męcina Wielka „Rachel” 0+000 0+500

47.   Męcina Wielka „Kapliczka” 0+000 1+800

48.   Męcina Wielka „Szkoła” 0+000 0+300

49.   Sękowa „Oczyszczalnia” 0+000 0+800

50.   Sękowa „Puste Pole” 0+000 2+000

51.   Sękowa-Siary „Górki” 0+000 2+700

52.   Sękowa „Messner” 0+000 0+300

53.   Sękowa „Lisiarnia” 0+000 0+500

54.   Sękowa SK 0+000 0+300

55.   Sękowa „Cmentarz” 0+000 0+400

56.   Sękowa Zych” 0+000 0+300

57.   Sękowa„Ćwierci” 0+000 0+800

58.   Sękowa „Królczyk” 0+000 0+400

59.   Sękowa „Małe Górki” 0+000 0+300

60.   Sękowa „Michalik” 0+000 0+400

61.   Sękowa „Koźleniec” 0+000 0+500

62.   Sękowa „Karp” 0+000 0+350

63.   Sękowa „Osedle” 0+000 0+250

64.   Sękowa „Apola” 0+000 0+350

65.   Sękowa „Kompleks” 0+000 0+250

66.   Sękowa „Ciesielski” 0+000 0+500

67.   Sękowa „Trybus” 0+000 0+600

68.   Sękowa „Konieczny” 0+000 0+550

69.   Sękowa „Pruchniewicz” 0+000 0+350

70.   Sękowa „Kawiory” 0+000 0+300

71.   Sękowa „Skansen” 0+000 0+250

72.   Sękowa „Droga węgierska” 0+800 2+400

73.   Siary „Kochanowskiego” 0+000 0+600

74.   Siary – Ropica Polska 0+000 0+600

75.   Siary „Łokietka” 0+000 1+500

76.   Siary „Roman” 0+000 0+800

77.   Siary „Grabiec” 0+000 1+400

78.   Siary „Bochenek” 0+000 0+700

79.   Siary „Haluch” 0+000 0+600

80.   Siary „Rotko” 0+000 0+400

81.   Ropica Górna „Obwodnica” 0+000 1+100

82.   Ropica Górna „Wroński” 0+000 1+300

83.   Ropica Górna „Mońka” 0+000 1+800

84.   Ropica Górna „Kułyk” 0+000 1+500

85.   Ropica Górna „Konieczny” 0+000 0+800

86.   Ropica Górna „Cmentarz” 0+000 1+200

Przewodniczący Rady 
Gminy Sękowa  

 
Mirosław Sternik 

 

ID: AJXZD-KZNVG-NYXJD-OCDXT-ENJBJ. Podpisany. Strona 3 / 3


